

## pachet birotica

I.D.: 44924738

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.546,51 RON - 1.546,51 RON

---

Descriere: suport birou nebo 3x7.56=22.68 capsator daco 1x18.49=18.49 perforator daco 1x18.49=18.49 aviz insotire a5 scvb 10x15.97=159.70 dosar plastic 230x0.84=193.20 agende 2019 10x13.45=134.50 calendar 2019 8x5.04=40.32 registru intrare iesire 2x16.81=33.62 creion mina daco 0.7 18x5.04=90.72 mine creion mecanic rotring 0.7 6x3.78=22.68 pix 20x2.10=42.00 folii prot.documente a4 100/set 5x8.40=42.00 etichete autoc 1/coala 50x0.84=42.00 plic burduf 48x1.68=80.64 bloc notes adeziv 10x2.94=29.40 bloc notes adeziv 17x5.04=85.68 registru a4 100 file 2x8.40=16.80 biblioraft 2x7.14=14.28 marker negru perm 9x2.94=26.46 capse 24/6 5x1.68=8.40 hartie imprimanta a4 25x15.97=399.25 banda adeziva 48mm 6x4.20=25.20

---